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Nr 2018 2017

► Aktivet  monetare 5,779,755 11,512,125
1 Banka 5,779,755 11,512,125
2 Arka

► Investime
1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

► Të drejta të arkëtueshme 104,636,082 101,324,323
1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 19,838,713 49,862,201
2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit
3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
4 Të tjera 84,797,369 51,462,122
5 Kapital i nënshkruar i papaguar

► Inventarët 4,935,225 4,935,225
1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 4,904,354 4,904,354
2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte
3 Produkte të gatshme
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)
6 AAGJM të mbajtura për shitje
7 Inventar i Imet 30,872 30,872

► Shpenzime të shtyra
► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

I 115,351,062 117,771,673

► Aktive financiare
1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit
2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj të tjerë të huadhënies

► Aktivet materiale 7,449,702 7,967,262
1 Toka dhe ndërtesa
2 Impiante dhe makineri 6,738,305 7,219,617
3 Të tjera Instalime dhe pajisje 711,397 747,645
4 Parapagime për aktive materiale dhe në proces

► Aktivet biologjike

3 Parapagime për AAJM

► Aktive tatimore të shtyra
► Kapitali i nënshkruar i papaguar

II 7,449,702 7,967,262

122,800,765 125,738,935

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T



Nr 2018 2017
► Detyrime afatshkurtra: 3,804,445 4,533,153

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
3 Arkëtime në avancë për porosi
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 3,009,507 3,196,874
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 180,272 286,462
9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 614,666 1,049,817

10 Të pagueshme për detyrimet ndaj pronarit
► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
► Të ardhura të shtyra
► Provizione

3,804,445 4,533,153
► Detyrime afatgjata:

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
3 Arkëtimet në avancë për porosi
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8 Të tjera të pagueshme

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
► Të ardhura të shtyra
► Provizione:

1 Provizione  për pensionet
2 Provizione të tjera

► Detyrime tatimore të shtyra

3,804,445 4,533,153
► Kapitali dhe Rezervat
► Kapitali i Nënshkruar 121,205,783 107,283,880
► Primi i lidhur me kapitalin
► Rezerva rivlerësimi
► Rezerva të tjera

1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva të tjera

► Fitimi i pashpërndarë
► Fitim / Humbja e  Vitit -2,209,464 13,921,903

118,996,319 121,205,783

122,800,764 125,738,935
0 0

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI



Nr 2018 2017
► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 541,685 43,779,482
► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces
► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar
► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 20,496,390
1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 20,496,390
2 Të tjera shpenzime

► Shpenzime të personelit 26,784 1,711,300
1 Paga dhe shpërblime 1,255,543
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 26,784 455,757

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 517,560 1,982,168
► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 853,339 2,076,130

► Të ardhura të tjera
Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si
 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 1,353,466 -727,551
Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare 1,263,098 -627,832

► Pjesa e fitimit/humbjes, nga pjesëmarrjet

► Fitimi/Humbja para tatimit -2,209,464 16,785,942
► Pjesa e fitimit/humbjes,Vitet e kaluara.
► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 2,864,039

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,864,039
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit -2,209,464 13,921,903
Interesat jo-kontrolluese

Nr 2018 2017
► Fitimi/Humbja e vitit -2,209,464 13,921,903

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 0
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja 0
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje 0
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 0

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 0

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 0

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: -2,209,464 13,921,903
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve

Pershkrimi  i  Elementeve
Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse

1

2

1

►

-99,72090,368



2018 2017
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit -2,209,464 16,785,942
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar 0 -2,864,039
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 517,560 1,982,168
Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:
Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera -3,311,759 -36,819,296
Rënie/(rritje) në inventarë -664,329
Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme -728,707 -1,140,612
Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit (5,732,371) (22,720,167)
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve
Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve
Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 4,188,272
Pagesa për blerjen e investimeve të tjera
Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera
Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 0 4,188,272
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral
Hua të arkëtuara
Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë
Riblerje e aksioneve të veta
Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare
Interes i paguar
Dividendë të paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare (5,732,371) (18,531,895)
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 11,512,125 30,044,020

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 5,779,755 11,512,125

0 0

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare
S H E N I M E T   S H P J E G U E S E
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016 70,850,651 0 0 0 0 0 0 36,433,229 107,283,880 107,283,880

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 0 0 0 0
► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2016 70,850,651 0 0 0 0 0 0 36,433,229 107,283,880 107,283,880

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0
Fitimi / Humbja e vitit 13,921,903 13,921,903 13,921,903
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të
njohura direkt në kapital:

0 0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 36,433,229 -36,433,229 0 0

Dividendë të paguar 0 0
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë
ekonomike

36,433,229 0 0 0 0 0 0 -22,511,327 13,921,903 0 13,921,903

0 0

► Pozicioni financiar i deklaruar më 31 Dhjetor 2016 107,283,880 0 0 0 0 0 0 13,921,903 121,205,783 0 121,205,783

0 0
► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 Janar 2018 107,283,880 0 0 0 0 0 0 13,921,903 121,205,783 0 121,205,783

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0
Fitimi / Humbja e vitit -2,209,464 -2,209,464 -2,209,464
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të
njohura direkt në kapital:

0 0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 13,921,903 -13,921,903 0 0
Dividendë të paguar 0 0
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë
ekonomike

13,921,903 0 0 0 0 0 0 -16,131,367 -2,209,464 0 -2,209,464

► Pozicioni financiar më 31 Dhjetor 2018 121,205,783 0 0 0 0 0 0 -2,209,464 118,996,319 0 118,996,319

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Sqarim:
     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i përmirësuar
     Plotësimi i te dhënave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te

përcaktuara ne SKK 2 te përmirësuar.  Radha e dhënies se shpjegimeve duhet te jete :
               a) Informacion i përgjithshëm dhe politikat kontabël
               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare
               c) Shënime të tjera shpjeguese

A I Informacion i përgjithshëm
1      Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt. 29.04.2004 "Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2      Kuadri kontabël i aplikuar : Standardet Kombëtare te Kontabilitetit ne Shqipëri.(SKK 2)
3      Baza e përgatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4      Parimet dhe karakteristikat cilësore te përdorura për hartimin e P.F. : (SKK 1)

        a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

        b) VIJIMESIA e veprimtarisë ekonomike te njësisë sonë raportuese është e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje ndërprerjen  e aktivitetit te saj.

        c) KOMPENSIM midis një aktivi dhe një pasivi nuk ka , ndërsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetëm ne rastet qe lejohen nga SKK.

        d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare është realizuar ne masën e plote për te
qene te qarta dhe te kuptueshme për përdorues te jashtëm qe kane njohuri te përgjithshme te
mjaftueshme ne fushën e kontabilitetit.

        e) MATERIALITETI është vlerësuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
janë hartuar vetëm për zëra materiale.

         f) BESUSHMERIA për hartimin e Pasqyrave Financiare është e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e mëposhtme :

                - Parimin e paraqitjes me besnikëri
                - Parimin e përparësisë se përmbajtjes ekonomike mbi formën ligjore
                - Parimin e paanshmërisë pa asnjë influencë te qëllimshëm
                - Parimin e maturisë pa optimizëm te teperuar, pa nen e mbivlerësim te qëllimshëm
                - Parimin e plotësisë duke paraqitur një pamje te vërtetë e te drejte te PF.
                - Parimin e qëndrueshmërisë për te mos ndryshuar politikat e metodat kontabël
                - Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël
     Për përcaktimin e kostos se inventarëve është zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4)
     Vlerësimi fillestar i një elementi te AAM qe plotëson kriteret për njohje si aktiv ne bilanc

është vlerësuar me kosto. (SKK 5; 11)
     Për prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga një hua, kostot e huamarrjes (dhe

interesat) është metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit për periudhën e investimit.(SKK 5)
     Për vlerësimi i mëpasshëm i AAM është zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
     Për llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njësia jone ekonomike  ka përcaktuar

si metode te amortizimit te ndërtesave metodën lineare dhe për AAM te tjera metodën e amortizimit
mbi bazën e vleftës se mbetur ndërsa normat e amortizimit janë përdorur te njëllojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

                - Për ndërtesat me 5 % te vleftës se mbetur
                - Kompjuterë e sisteme informacioni me 25 % te vleftës se mbetur
                - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftës se mbetur
     Për llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njësia ekonomike raportuese ka

përcaktuar si metode te amortizimit metodën lineare me normën e amortizimit me  15 % ne vit.

S H E N I M E T   S H P J E G U E S E



Ref. Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA 115,351,062

1 Aktivet  monetare 5,779,755
3 Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 LEKE 3,906,152
2 EURO 10,995.41 123.42 1,357,054

12 Raiffeisen Bank LEKE 5,460
13 Raiffeisen Bank EURO 4,141.06 123.42 511,090

5,779,755
4 Arka

Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

0
0

0

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 104,636,082

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 19,838,713
Nr Leke
Nr Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

8 > Debitore,Kreditore te tjere 84,797,369

9 > Tatim mbi fitimin 5,824,698
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 5,824,698
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke

10 > Tvsh (614,666)
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke (987,506)
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 481,177
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 108,337
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka

12 > Nuk ka

13 > Nuk ka

14 4 Inventari 4,935,225

     b)  Nga faturat gjithsej

Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Totali

   Fatura gjithsej
     a)  Nga keto

CREDINS
CREDINS

5

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke

S H E N I M E T          SH P J E G U E S E

A

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise



15 > Lendet e para 4,904,354

16 > Inventari Imet 30,872

17 > Prodhim ne proces Nuk ka

18 > Produkte te gatshme Nuk ka

19 > Mallra per rishitje Nuk ka

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka

21 > Nuk ka

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

26 > Nuk ka

27 II AKTIVET AFATGJATA 7,449,702

28 1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka

29 2 Aktive afatgjata materiale 7,449,702

Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues

Vlera Hyrje/Dalje Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
30 Toka
31 Ndertesa

Inst.teknike,paisje
32 Mjete 7,219,617 481,312 6,738,305 9,095,513 1,875,896 7,219,617
33 Mobilje,orendi 747,645 36,248 711,397 853,917 106,272 747,645

7,967,262 517,560 7,449,702 9,949,430 1,982,168 7,967,262

34 3 Ativet biologjike afatgjata

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

I PASIVET  AFATSHKURTRA 3,804,445

40 1 Derivativet Nuk ka

41 2 Huamarjet 0

42 > Overdraftet bankare Nuk ka

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

44 3 Huat  dhe  parapagimet 3,804,445

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,009,507
Nr Leke
Nr Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 3,009,507
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke

     a)  Nga keto

Nr Emertimi Viti paraardhes

   Fatura gjithsej



pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve 180,272

47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Nuk ka

48 > Detyrime tatimore per TAP-in Nuk ka

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 614,666

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka

52 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Parardhese Nuk ka

53 > Dividente per tu paguar Nuk ka

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka

II PASIVET  AFATGJATA 0

58 1 Huat  afatgjata

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

60 > Bono te konvertueshme Nuk ka

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka

III KAPITALI 118,996,319

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka

68 3 Kapitali aksionar 121,205,783

69 4 Primi aksionit Nuk ka

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

71 6 Rezervat statutore Nuk ka

72 7 Rezervat ligjore Nuk ka

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka

74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -2,209,464

● Fitimi i ushtrimit Leke -2,209,464
● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 106,451
● Humbje e mbartur tre vitet e fundit Leke 0
● Fitimi para tatimit Leke -2,103,013

     b)  Nga faturat gjithsej




